

Lähettäjä:

Erika.McSherry@tampere.fi

Aihe:

VL: Interreg Baltic Sea Region -konferenssi 20.-22.5.2025

Interreg Baltic Sea Region (<https://interreg-baltic.eu/>) Programme Conference
Tampere, 20-22 May 2025

- Interreg BSR -EU-rahoitusohjelman muutaman vuoden välein järjestämä ohjelmakonferenssi, jossa esitellään ohjelman rahoittamien hankkeiden tuloksia ja ohjelman vaikutusta ja tuloksia yleisemmin, keskustellaan Itämeren alueen ja ohjelman ajankohtaisista yhteistyöteemoista ja -mahdollisuuksista ja tarjotaan esittely- ja verkostoitumismahdollisuuksia ohjelman hankkeille ja hanketoimijoille ja muille alueen sidosryhmille.
- Osallistujia odotetaan yhteensä noin 300 - ohjelman rahoittamien hankkeiden vetäjien ja partnereiden edustajia ja muita sidosryhmiä kaikista ohjelman/Itämeren alueen maista.
- Ohjelman sihteeristö (joka sijaitsee Rostockissa) vastaa konferenssiohjelman laatimisesta, ja Tampere voi isäntäkaupunkina vaikuttaa siihen jonkin verran (agendalle mukaan Treelle tärkeitä, ohjelman painopisteisiin sopivia teemoja ja keissejä ja puhujia Treelta, esim. älykaupunki- ja ilmastoteemoista; sekä study visitit 22.5. - esim. kolme vaihtoehtoista kohdetta - esim. Hiedanranta, Nokia-areena ja joku ilmastokeissi esim. kaupungin City Blues -hankkeen kautta, tai ratikkaprojekti). Lisäksi kaupungilta tulisi konferenssiohjelmaan tietenkin avaus/tervetuliaissanat ja edustaja/puhuja loppusessioon.
- Tampereen kaupunki on EU:n tällä ohjelmakaudella (2021-2027) - ja edellisilläkin - erittäin vahvasti mukana ohjelman hankkeissa joko suoraan tai meidän kautta: kaupunki vetää City Blues -hanketta; me vedetään (kaupunki mukana) We Make Transition -hanketta; kaupunki partnerina Hampurin vetämässä Clime4Cast -hankkeessa; me ollaan EU:n Itämeri-strategian innovaatiot -politiikka-alan pääkoordinaattori, ja ohjelma rahoittaa myös sen koordinoitua; me partnerina (kaupunki vahvasti mukana liitännäispartnerina) PPI4Cities-hankkeessa; kaupunki on hakenut rahoitusta ohjelman kesäkuussa päättyneellä kolmannella hakukierroksella Hiedanrannan kulttuuritoimintaan keskittyvälle Cultural Superblock -hankkeelle; Visit Tampere hakee samassa haussa ClineDest-hankkeelle. Interreg BSR -ohjelmasta Tampereelle tuleva rahoitus on tällä ohjelmakaudella yhteensä noin 2,5 miljoonaa euroa (käynnissä olevat hankkeet) + 1,3 miljoonaa euroa (haussa olevat hankkeet).
- Ohjelman ylin päättävä elin on monitoring committee, johon kuuluu 2-3 jäsentä kaikista ohjelma-alueen maista. Suomesta yhtenä jäsenenä on jo pitkään ollut Pirkanmaan liiton aluekehitysjohtaja Matti Lipsanen. Ohjelman sihteeristö on oppinut tuntemaan Tampereen hyvin sen aktiivisen osallistumisen ja meidän ja Matin kautta, ja sieltä itse ehdotettiin, että

Tampere olisi erinomainen isäntäkaupunki seuraavalle ohjelmakonferenssille. Matti Lipsanen pystyi myös vaikuttamaan siihen, että päädyttiin Tampereeseen.

Konferenssiohjelman rakenne:

Tiistai 20.5.2025

- Tampereen kaupungin isännöimä iltavastaanotto (tämä siis se osuus, jonka toivotaan isäntäkaupungin tarjoavan). Kaikista muista kustannuksista vastaa Interreg BSR -ohjelma. Pirkanmaan liitto on varmasti myös valmis osallistumaan jollakin panoksella tähän Treelta odotettavaan osuuteen järjestelykuluista.
- Raatihuone olisi tietenkin hieno/sopivin paikka tälle, jos sinne vaan mahtuu 300 ihmistä.

Keskiviikko 21.5.2025

- Varsinainen konferenssiosuus Tampere-talolla. Ohjelman sihteeristö on tehnyt varauksen koko päivälle klo 9-17 (pieni sali ja kolme muuta salia). Lisäksi pienen salin edustan lämpiössä/ravintolassa on osallistujille buffet-illallinen klo 19 alkaen.
- Varsinainen ohjelma-draft valmistuu myöhemmin syksyllä (ja siihen saadaan tosiaan myös Tampere-näkökulmaa/keisisejä)

Torstai 22.5.2025

- Study visitit; tähän Tampere voi vaikuttaa keskeisesti, ks. edellä mahdolliset teemat

Puhutaan siis näistä kaikista ohjelman edustajien (sihteeristön johtaja Ronald Lieske ja ohjelmayksikön vetäjä, suomalainen Eeva Rantama) kanssa ensi viikolla.

Kaiken kaikkiaan, ohjelmakonferenssin isännöinti on Tampereelle erinomainen mahdollisuus esitellä osaamistaan Itämeren alueen toimijoille sekä vahvistaa verkostoitumista Itämeren alueella. Itämeren alueen kaupungit (ml. ja erityisesti pääkaupungit ja muut suuret kaupungit) ovat vahvasti mukana ohjelman hankkeissa (ml. Treen vetämissä), ja niiden edustus tulee olemaan vahva myös konferenssissa. Yliopistot, alueviranomaiset ja kehitysyhtiöt tulevat myös olemaan vahvasti mukana konferenssissa. Konferenssiin osallistuu Suomesta relevanttien ministeriöiden (TEM, YM) ja Euroopan komission edustajia sekä ohjelman monitoring committeeen jäsenet.

Terv.
Esa

Esa Kokkonen

Director, The Baltic Institute of Finland

Policy Area Coordinator, EU Strategy for the Baltic Sea Region - Policy Area Innovation

Address: Kelloportinkatu 1 B, 33100 Tampere, Finland

Telephone: +358 50 516 9111 (mobile)

E-mail: esa.kokkonen@tampere.fi

Website: www.baltic.org

Twitter: @BalticInstitute, @KokkonenEsa

LinkedIn: www.linkedin.com/pub/esa-kokkonen/5/494/238

Facebook: <http://www.facebook.com/BalticInstitute>

